
男子100m
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 14:35 

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8138 吉野　朱祐(3) 安城学園高 11.08 1 5 5-201 万前　瑞葵(2) 愛知教育大 11.39
2 7 8136 岡本　紘太朗(2) 安城学園高 11.11 2 2 7844 足立　拡都(2) 岡崎北高 11.46
3 9 7927 前田　隼汰(1) 三好高 11.18 3 6 8141 富川　空翔(3) 安城学園高 11.51
4 8 8140 上村　玲大(3) 安城学園高 11.30 4 9 8125 生田　昌長(2) 安城学園高 11.53
5 2 7928 澵井　健心(2) 三好高 11.34 5 4 8133 山口　竜世(2) 安城学園高 11.60

4 8174 都築　翔(2) 岡崎城西高 DNS 6 3 5044 原　壮輝 トヨタ自動車 11.63
5 7947 日髙　嘉恩(3) 三好高 DNS 7 8 7938 板倉　舞陽(2) 三好高 11.73
6 8203 金原　優也(3) 岡崎城西高 DNS 7 8185 市川　尚勢(2) 岡崎城西高 DNS

3組 (風:-3.5) 4組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8632 青木　翔生(1) 岡崎城西高 11.49 1 2 7939 金子　瑛士(2) 三好高 11.45
2 2 5-1014 髙橋　洸将(1) 東海学園大 11.51 2 9 8119 佐藤　大覚(1) 安城学園高 11.58
3 9 7932 田實　英治(2) 三好高 11.57 3 4 5060 木屋川内　浩二 トヨタ自動車 11.60
4 7 7978 倉内　啓冴(2) 安城東高 11.60 4 3 7937 芹川　祥也(2) 三好高 11.62
5 8 8469 髙橋　颯斗(1) 三好高 11.69 5 6 7957 浪上　龍斗(3) 三好高 11.65
6 4 8214 加納　駿翔(3) 岡崎城西高 11.93 6 7 8127 高橋　しゅう(2) 安城学園高 11.65

5 7881 吉川　慎太郎(2) 豊野高 DNS 7 8 8040 大石　佳志磨(3) 豊田大谷高 11.83
6 8018 合田　悠暉(2) 豊田大谷高 DNS 8 5 10460 水鳥　結斗(3) 西尾中 12.40

5組 (風:-1.2) 6組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8030 酒井　海洋(3) 豊田大谷高 11.54 1 8 8116 権田　颯志(1) 安城学園高 11.66
2 8 8165 荻野　斗駿(2) 岡崎城西高 11.58 2 2 8144 杉浦　颯志(3) 安城学園高 11.73
3 6 8299 村松　誠愛(1) 三好高 11.58 3 7 8181 小西　泰地(2) 岡崎城西高 11.78
4 9 8142 磯貝　洋聡(3) 安城学園高 11.59 4 5 8126 平岩　篤樹(2) 安城学園高 11.87
5 2 8153 吉本　柊瑛(1) 岡崎城西高 11.63 5 3 7635 中島　陸(2) 知立高 11.98
6 4 8158 山田　新悟(1) 岡崎城西高 11.63 6 9 8128 杉浦　大翔(2) 安城学園高 11.98

3 8117 内藤　樹(1) 安城学園高 DNS 7 4 5110 加藤　　隆一 豊田自動織機 12.32
7 8188 源田　惟吹(2) 岡崎城西高 DNS 6 7942 伊藤　健勝(3) 三好高 DNS

7組 (風:-1.6) 8組 (風:-2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 8903 山田　翔大(3) 岡崎南中 11.44 1 8 7848 神田　悠佑(2) 岡崎北高 11.97
2 5 8014 星野　颯生(1) 豊田大谷高 11.68 2 2 8184 辻本　智希(2) 岡崎城西高 12.02
3 3 8464 成城　亮哉(1) 三好高 11.84 3 9 8134 大嶋　将広(2) 安城学園高 12.03
4 4 8115 大嶋　友博(1) 安城学園高 11.85 4 3 8139 木野　旬稀(3) 安城学園高 12.12
5 8 8131 青山　翔英(2) 安城学園高 11.86 5 5 7945 吉田　和真(3) 三好高 12.24
6 6 8301 加納　侑汰(1) 三好高 11.95 6 6 8179 神谷　悠仁(2) 岡崎城西高 12.25
7 7 8899 佐藤　巧(2) 岡崎南中 12.01 7 4 7941 坂本　恵太(2) 三好高 12.27

2 10463 池田　陽(3) 西尾中 DNS 7 8006 疇地　古治朗(1) 豊田大谷高 DNS

9組 (風:-0.7) 10組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 7981 大元　悠生(2) 安城東高 11.61 1 4 7857 秋本　明聖(2) 刈谷北高 11.82
2 3 7880 小林　栄輝(2) 豊野高 11.64 2 2 7802 鈴木　孝介(2) 豊田南高 11.93
3 2 7809 永田　蒼空(2) 豊田南高 11.74 3 9 8020 田村　優翔(2) 豊田大谷高 11.94
4 7 7593 荒木　拓海(2) 刈谷工科高 11.91 4 6 8250 松浦　凌雅(2) 豊田高 12.12
5 5 8461 川原　鳳牙(1) 三好高 12.01 5 3 8121 橋本　純之介(1) 安城学園高 12.13
6 9 8159 富田　奏太(2) 岡崎城西高 12.01 6 8 8251 井上　駿太(2) 豊田高 12.18
7 6 7946 澤村　一慈(3) 三好高 12.16 7 5 7930 山下　琉(2) 三好高 12.39

4 8123 曽我　陸斗(2) 安城学園高 DNS 7 7755 古川　翔大(2) 岡崎西高 DNS

凡例  DNS:欠場



男子100m
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 14:35 

11組 (風:-1.2) 12組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8514 寺尾　悠希(1) 刈谷北高 11.72 1 2 8093 加藤　遼(2) 豊田西高 11.93
2 3 7862 髙木　友翔(2) 刈谷北高 11.88 2 7 8122 吉田　蒼健(1) 安城学園高 12.07
3 7 8157 鈴木　悠斗(1) 岡崎城西高 11.90 3 4 8163 岩田　凌(2) 岡崎城西高 12.09
4 6 8883 清川　龍昇(2) 岩津中 12.02 4 5 8880 髙橋　遼(2) 岩津中 12.18
5 9 8314 吉井　順平(1) 刈谷工科高 12.16 5 8 8430 永田　誠剛(1) 猿投農林高 12.35
6 2 5008 盛　昭夫 知立ＡＣ2020 12.17 6 9 8901 佐藤　暖真(2) 岡崎南中 12.40
7 5 8092 三村　祐輝(2) 豊田西高 12.17 7 3 8460 西嶋　莉央(1) 三好高 12.43
8 8 7998 鈴木　一真(2) 杜若高 12.24 6 8409 細井　新(1) 刈谷高 DNS

13組 (風:-2.2) 14組 (風:-3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8597 小田　智葵(1) 豊田西高 11.91 1 8 8635 小西　晃太朗(1) 岡崎城西高 11.96
2 4 8055 角谷　奏輔(2) 愛教大附属高 12.18 2 9 8627 塚原　颯麻(1) 岡崎城西高 12.04
3 6 7699 伊藤　皓基(2) 猿投農林高 12.39 3 3 8011 池津　賢太郎(1) 豊田大谷高 12.16
4 2 8089 宮本　一輝(2) 豊田西高 12.42 4 7 7800 久野　巧(1) 豊田南高 12.42
5 7 8137 トヤマ　ジョシュア(3) 安城学園高 12.45 5 2 7980 浅野　耀太(2) 安城東高 12.71
6 3 7865 本田　洋登(2) 刈谷北高 12.60 6 4 10292 岡本　隼和(J1) 刈谷ＡＣ 12.90
7 9 9873 袴田　龍二(1) 福岡中 12.88 7 5 8884 小野　桂吾(2) 岩津中 12.96

8 8468 大塲　璃久(1) 三好高 DNS 8 6 8630 廣瀬　圭(1) 岡崎城西高 14.72

15組 (風:-2.8) 16組 (風:-3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 8629 佐伯　恭琉(1) 岡崎城西高 12.03 1 6 8532 谷澤　徠輝(1) 豊田南高 12.30
2 4 8588 安江　咲椰(1) 豊田西高 12.16 2 4 8516 榊原　彰人(1) 刈谷北高 12.39
3 9 8388 稲垣　快斗(1) 愛教大附属高 12.39 3 5 8154 安藤　壱眞(1) 岡崎城西高 12.51
4 7 8626 鳥居　瑶生(1) 岡崎城西高 12.43 4 3 7587 三輪　旭(2) 刈谷工科高 12.64
5 8 8300 山本　莉央(1) 三好高 12.50 5 7 8476 木村　漣(1) 安城学園高 12.71
6 5 10413 丸山　慶伸(3) 幸田南部中 12.57 6 9 8477 笠井　一磨(1) 安城学園高 12.81
7 2 8252 近藤　良威(2) 豊田高 12.64 7 8 8317 中野　皓介(1) 刈谷工科高 12.92
8 3 8887 吉見　温人(2) 岩津中 12.80 8 2 8377 松本　蓮(1) 岡崎商業高 12.97

17組 (風:+1.6) 18組 (風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 7936 和氣　一真(2) 三好高 12.36 1 9 8345 上尾　碧月(1) 安城東高 12.26
2 5 8090 正道　大輝(2) 豊田西高 12.51 2 8 8631 高篠　遼太(1) 岡崎城西高 12.34
3 3 8459 村本　胡(1) 三好高 12.59 3 2 8633 小畑　蒼(1) 岡崎城西高 12.36
4 6 7933 髙山　壮大(2) 三好高 12.63 4 3 7803 名倉　隆真(2) 豊田南高 12.39
5 4 7666 中村　祥(2) 安城南高 12.71 5 6 8488 片山　遥斗(1) 豊野高 12.53
6 7 8324 磯﨑　陵太(1) 知立高 12.79 6 5 7667 中馬　悠翔(2) 安城南高 12.69
7 9 9026 濱口　優佑(2) 碧南東中 12.84 7 4 8370 禰冝田　隼斗(1) 知立東高 12.97

2 8351 志賀　晴(1) 安城東高 DNS 8 7 8455 田崎　駿(1) 三好高 13.29

19組 (風:-1.4) 20組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 7763 岩月　耀平(2) 岡崎西高 12.46 1 9 8091 生田　蒼空(2) 豊田西高 12.22
2 2 8418 山崎　聖也(1) 岡崎工科高 12.47 2 7 7578 林　芳輝(2) 岡崎工科高 12.42
3 3 8502 鈴木　伴理(1) 西尾高 12.48 3 3 8586 本多　翔(1) 豊野高 12.70
4 4 8254 大平　翔央(2) 豊田高 12.64 4 6 8321 希代　啓太(1) 知立高 12.84
5 7 8255 水上　晶之(2) 豊田高 12.76 5 2 8981 立石　藍斗(2) 福岡中 12.85
6 6 8569 栗野　淳平(1) 安城南高 12.79 6 8 8984 青山　凌大(2) 福岡中 13.04
7 5 8372 香村　咲弥(1) 岡崎商業高 12.92 4 8467 安田　颯馬(1) 三好高 DNS
8 9 8322 杉浦　佳登(1) 知立高 12.99 5 8315 米津　勇佑(1) 刈谷工科高 DNS

凡例  DNS:欠場



男子100m
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 14:35 

21組 (風:-2.3) 22組 (風:-2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 8534 加藤　蔵馬(1) 豊田南高 12.48 1 2 8568 酒井　啓太(1) 安城南高 12.63
1 7 7861 白井　陽貴(2) 刈谷北高 12.48 2 3 8420 川合　栞汰(1) 岡崎工科高 12.77
3 3 8458 金子　陽音(1) 三好高 12.82 3 5 8907 安井　太志(3) 岡崎南中 12.81
4 8 7806 市川　湊太(2) 豊田南高 12.89 4 8 8084 鈴木　陽(2) 豊田西高 12.90
5 5 8161 角田　知優(2) 岡崎城西高 12.96 5 7 8575 西村　駿杜(1) 安城南高 13.19
6 4 8573 杉澤　陽(1) 安城南高 13.02 6 6 8411 鎌田　圭登(1) 刈谷高 13.31
7 9 8114 石川　大介(1) 安城学園高 13.29 4 9646 石塚　悠貴(2) 猿投台中 DNS
8 6 8947 杉浦　琥太郎(2) 西尾中 13.61 9 7979 淵上　蒼太(2) 安城東高 DNS

23組 (風:-2.7) 24組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 8624 小林　大晃(1) 岡崎城西高 12.56 1 7 9659 江部　優太(2) 猿投台中 12.78
2 4 8531 島崎　大翔(1) 豊田南高 12.70 2 3 8405 山本　宗一郎(1) 刈谷高 12.94
3 5 9083 山川　駿仁(2) 上郷中 12.97 3 9 8344 白星　雄大(1) 安城東高 13.02
4 9 8402 岸川　翔琉(1) 刈谷高 13.10 4 5 8425 小島　乙哉(1) 一色高 13.04
5 7 8598 中園　煌佑(1) 豊田西高 13.12 5 6 8503 三矢　琢斗(1) 西尾高 13.08
6 2 8325 神谷　颯太(1) 知立高 13.18 6 8 5509 清水　尚樹 愛知アスリート 13.49

3 8456 近藤　武志(1) 三好高 DNS 7 2 8367 天野　文惺(1) 知立東高 13.72
8 7934 マニキス　紫杏　ジェームス(2) 三好高 DNS 4 8048 杉浦　拓哉(2) 愛教大附属高 DNS

25組 (風:+1.6) 26組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8347 嶺　海翔(1) 安城東高 12.62 1 8 8457 鳥居　敬太(1) 三好高 12.35
2 5 8023 吉兼　聖礼(2) 豊田大谷高 12.76 2 7 8364 城野　恵汰(1) 知立東高 12.51
3 8 9645 平松　汰一(2) 猿投台中 12.93 3 2 8636 山本　秀磨(1) 岡崎城西高 12.74
4 7 8566 上田　綜眞(1) 安城南高 13.13 4 5 8628 井上　晴太(1) 岡崎城西高 13.07
5 9 9638 横山　航大(2) 猿投台中 13.17 5 6 8051 天野　佑哉(2) 愛教大附属高 13.23
6 6 8366 龍﨑　晃優(1) 知立東高 13.43 6 3 10275 神谷　烈(1) 西尾中 13.65
7 2 8979 工藤　海斗(2) 福岡中 13.43 7 4 7698 野上　匠(2) 猿投農林高 13.72

3 8353 加藤　奏亜(1) 岩津高 DNS 8 9 8453 鶴見　陸人(1) 三好高 13.83

27組 (風:-3.4) 28組 (風:-2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8891 辰巳　詩恩(2) 岡崎南中 13.46 1 2 8898 中根　幸聖(2) 岡崎南中 13.88
2 5 8465 武田　快凰(1) 三好高 13.51 2 8 8571 新崎　煌己(1) 安城南高 14.11
3 2 8570 鈴木　結琉(1) 安城南高 13.63 3 6 8892 近藤　斗真(2) 岡崎南中 14.52
4 6 8574 倉橋　奏太(1) 安城南高 13.93 4 7 10097 中島　雅智(1) 猿投台中 14.65
5 7 10447 丸井　十勲(2) 西尾中 14.47 5 3 10445 稲垣　謙心(2) 西尾中 15.04
6 3 10274 左右田　晄(1) 西尾中 14.69 6 9 10026 杉浦　那逞(1) 西尾中 15.46

8 8466 鈴木　琉功(1) 三好高 DNS 4 9661 加藤　陽向(2) 猿投台中 DNS
9 10025 辻村　駿朋(1) 西尾中 DNS 5 10449 三浦　悠生(2) 西尾中 DNS

29組 (風:-3.4) 30組 (風:-3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 8593 川戸　躍大(1) 豊田西高 12.28 1 9 8399 久山　颯太(1) 岡崎西高 12.48
2 9 8524 成瀬　賢介(1) 幸田高 12.88 2 7 8594 藤本　大輝(1) 豊田西高 12.62
3 3 8401 河合　啓太(1) 刈谷高 13.55 3 6 8591 幸丸　蒼空(1) 豊田西高 12.94
4 4 8982 永谷　遥馬(2) 福岡中 14.54 4 4 8539 新垣　琉彗(1) 豊田南高 14.36
5 2 10024 磯村　宗平(1) 西尾中 15.03 3 8423 上村　虹雅(2) 岡崎工科高 DNS

5 8599 四元　浩大(2) 豊田西高 DNS 5 8380 大島　圭悟(1) 愛教大附属高 DNS
6 7575 石野　実來(2) 岡崎工科高 DNS 8 8528 浅井　柊翔(1) 豊田高 DNS
7 10273 今村　悠(1) 西尾中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子100m
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 14:35 

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8138 吉野　朱祐(3) 安城学園高 11.08 -1.1
2 8136 岡本　紘太朗(2) 安城学園高 11.11 -1.1
3 7927 前田　隼汰(1) 三好高 11.18 -1.1
4 8140 上村　玲大(3) 安城学園高 11.30 -1.1
5 7928 澵井　健心(2) 三好高 11.34 -1.1
6 5-201 万前　瑞葵(2) 愛知教育大 11.39 -2.6
7 8903 山田　翔大(3) 岡崎南中 11.44 -1.6
8 7939 金子　瑛士(2) 三好高 11.45 -1.4

凡例  DNS:欠場



男子800m
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 13:30 

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5-110 盛　耕太朗(2) 東海学園大 1:55.23 1 5 8138 吉野　朱祐(3) 安城学園高 2:00.36
2 8 7860 山西　裕月(2) 刈谷北高 1:59.16 2 8 8135 戸谷　暸太(2) 安城学園高 2:02.06
3 6 5312 川畑　叶弥 安城快足AC 2:00.10 3 4 7913 村瀬　文哉(2) 刈谷高 2:02.11
4 5 8027 中村　悠斗(2) 豊田大谷高 2:00.91 4 6 7634 島ノ江　煌太(2) 知立高 2:02.36
5 1 7863 浅井　淳(2) 刈谷北高 2:02.26 5 3 7805 中村　風快(2) 豊田南高 2:03.47
6 7 5407 中西　結雅 城西AC 2:08.31 6 2 8085 原　大喜(2) 豊田西高 2:03.68

2 7882 成瀬　吏流(3) 豊野高 DNF 7 7 7915 丹　泰生(2) 刈谷高 2:09.48
3 8015 竹山　迅(1) 豊田大谷高 DNS 8 1 7639 高村　泰地(2) 知立高 2:18.62

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5113 白木　翔 豊田自動織機 2:10.19 1 3 8589 松永　侑弥(1) 豊田西高 2:11.15
2 2 7808 奥田　真平(2) 豊田南高 2:10.80 2 5 7859 本多　正樹(2) 刈谷北高 2:11.17
3 6 8297 舩津　健太(1) 豊田大谷高 2:13.94 3 4 7911 河合　結人(2) 刈谷高 2:11.51
4 8 8888 平田　琉晟(3) 岩津中 2:15.26 4 8 8448 永田　凌雅(1) 刈谷高 2:12.16
5 1 8504 榊原　滉(1) 西尾高 2:16.57 5 6 8390 遠藤　大和(1) 愛教大附属高 2:12.91
6 4 8833 大谷　颯士(J2) S.T 2:21.46 6 7 7876 成田　伊織(2) 豊野高 2:13.08

3 8610 伊藤　旭(1) 岡崎城西高 DNS 7 1 8881 渡邉　拓実(2) 岩津中 2:17.42
7 7811 夏目　吏空(2) 豊田南高 DNS 8 2 8384 宇野　統弥(1) 愛教大附属高 2:18.28

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 8095 望月　瑛介(2) 豊田西高 2:08.64 1 3 7914 川﨑　将玖(2) 刈谷高 2:16.64
2 4 7874 坂元　伯員(2) 豊野高 2:12.12 2 5 5257 服部　敦 安城快足AC 2:19.83
3 1 8296 稲垣　結仁(1) 刈谷高 2:16.83 3 4 7780 鈴木　陸斗(2) 西尾高 2:22.76
4 5 8500 鈴木　愛斗(1) 西尾高 2:17.50 4 7 8501 石川　貴清(1) 西尾高 2:26.14
5 8 7700 市岡　悠聖(2) 猿投農林高 2:20.22 5 6 8832 山下　翔大(J2) S.T 2:28.89
6 2 8537 遠山　桂一朗(1) 豊田南高 2:20.39 6 1 7879 深津　龍生(2) 豊野高 2:30.31
7 6 9650 村松　洸哉(2) 猿投台中 2:20.59 7 2 7875 池田　巧矢(2) 豊野高 2:33.26
8 3 8094 倉知　空翼(2) 豊田西高 2:22.93 8 7579 時吉　将矢(2) 岡崎工科高 DNS

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 7577 近藤　秀亮(2) 岡崎工科高 2:16.59 1 2 8346 山内　結斗(1) 安城東高 2:17.42
2 2 8354 川崎　陽真(1) 豊田工科高 2:19.44 2 3 7810 矢澤　秀汰(2) 豊田南高 2:19.98
3 3 8421 西　蒼汰朗(1) 岡崎工科高 2:20.30 3 7 8374 福井　翔瑛(1) 岡崎商業高 2:29.94
4 1 8596 石橋　寿吏(1) 豊田西高 2:23.89 4 4 9851 高橋　聡汰(1) 岡崎南中 2:30.23
5 5 7576 水野　日嘉(2) 岡崎工科高 2:27.14 5 6 8526 平木　優翔(1) 豊田高 2:30.44
6 6 7779 杉浦　琥太郎(2) 西尾高 2:27.70 6 8 10097 中島　雅智(1) 猿投台中 2:39.66

7 7664 堺　壱聖(2) 安城南高 DNS 5 8466 鈴木　琉功(1) 三好高 DNS
8 8509 山崎　ニコラス(1) 西尾高 DNS

9組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 7807 日比　颯良(2) 豊田南高 2:19.66 1 5-110 盛　耕太朗(2) 東海学園大 1:55.23
2 5 8323 大畑　允人(1) 知立高 2:25.43 2 7860 山西　裕月(2) 刈谷北高 1:59.16
3 4 8533 遠藤　蒼太(1) 豊田南高 2:30.51 3 5312 川畑　叶弥 安城快足AC 2:00.10
4 2 9871 羽根　虎伯(1) 福岡中 2:48.01 4 8138 吉野　朱祐(3) 安城学園高 2:00.36
5 6 10172 三浦　快斗(1) 福岡中 3:09.65 5 8027 中村　悠斗(2) 豊田大谷高 2:00.91

7 8400 壁谷　拓(1) 刈谷高 DQ,R8 6 8135 戸谷　暸太(2) 安城学園高 2:02.06
8 8523 榊原　京(2) 岡崎工科高 DNS 7 7913 村瀬　文哉(2) 刈谷高 2:02.11

8 7863 浅井　淳(2) 刈谷北高 2:02.26

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 DQ:失格 R8:(TR24.17)ﾌﾞﾚｲｸﾗｲﾝ手前でﾚｰﾝを離れ内側ﾚｰﾝに入った



男子3000m
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 18:30 

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 8032 石原　夢大(3) 豊田大谷高 8:46.53 1 13 5300 可児　大晟 I.A.R.C 9:12.36
2 16 8043 豊田　雄大(3) 豊田大谷高 8:47.04 2 17 8129 森　聖太(2) 安城学園高 9:14.83
3 4 8026 田辺　神門(2) 豊田大谷高 8:47.29 3 14 8009 杉山　大晏(1) 豊田大谷高 9:23.85
4 9 8019 山崎　碧葉(2) 豊田大谷高 8:55.92 4 1 8039 武村　凉真(3) 豊田大谷高 9:26.10
5 17 8036 羽根　早玖哉(3) 豊田大谷高 8:57.66 5 3 5182 髙木　大 愛知マスターズ 9:27.40
6 15 7474 緒方　航 I.A.R.C 8:59.06 6 4 8132 村田　航基(2) 安城学園高 9:28.65
7 14 8130 吉弥候部　悠人(2) 安城学園高 9:00.95 7 5 8007 天野　真周(1) 豊田大谷高 9:43.01
8 1 5175 前田　尚人 シンクリッチ 9:01.36 8 10 9505 宮田　昊(J2) 雁が音SC 9:46.83
9 7 8016 平山　颯真(1) 豊田大谷高 9:03.55 9 8 8416 小林　勇斗(1) 岡崎工科高 9:48.67

10 6 8021 長縄　孝清(2) 豊田大谷高 9:05.81 10 12 8414 山根　陽登(1) 岡崎工科高 9:56.03
11 8 8010 中島　康喜(1) 豊田大谷高 9:25.75 11 9 7897 片岡　颯馬(2) 豊田工科高 10:09.29

12 12 8042 古賀　雅也(3) 豊田大谷高 9:33.70 2 8836 木下　颯大(J3) S.T DNS
13 5 8022 松下　獅(2) 豊田大谷高 9:36.28 6 8035 鈴木　琥太郎(3) 豊田大谷高 DNS
14 11 8034 西川　海惺(3) 豊田大谷高 9:50.28 7 8005 夏田　凌玖(1) 豊田大谷高 DNS

3 8041 渡邉　陽奈太(3) 豊田大谷高 DNS 11 8611 川口　晃汰(1) 岡崎城西高 DNS
10 8004 本間　翔希(1) 豊田大谷高 DNS 15 5144 竹内　啓介 岡崎クラブ DNS
13 8031 日野　宙良(3) 豊田大谷高 DNS 16 8298 片岡　宇龍(1) 豊田大谷高 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 9037 星野　尊(2) 矢作中 9:59.66 1 17 7781 貞盛　寛明(2) 西尾高 10:20.15

2 1 8086 中村　陸人(2) 豊田西高 10:10.73 2 12 8415 佳山　鐘太(1) 岡崎工科高 10:28.09

3 17 7858 川﨑　涼太(2) 刈谷北高 10:12.96 3 16 7782 齊藤　直太郎(2) 西尾高 10:31.64

4 18 10461 加藤　悠真(3) 西尾中 10:14.63 4 2 8407 加藤　遙也(1) 刈谷高 10:34.05

5 5 8087 宮地　祐冴(2) 豊田西高 10:15.45 5 9 8485 浅井　岳斗(1) 豊野高 10:43.86

6 14 7910 友部　優大(2) 刈谷高 10:20.28 6 5 8404 佐藤　圭(1) 刈谷高 10:51.23

7 8 10450 黒野　光暉(2) 西尾中 10:24.42 7 4 8253 北原　恭輔(2) 豊田高 10:53.41

8 15 8827 長友　壱汰(J1) S.T 10:24.51 8 13 9643 内藤　和志(2) 猿投台中 10:54.47

9 13 5510 加藤　豊 チームカケル 10:24.95 9 18 8096 平田　次郎(2) 豊田西高 10:55.25

10 2 8592 松田　恭享(1) 豊田西高 10:33.85 10 6 8410 星野　真翔(1) 刈谷高 10:55.67

11 11 10027 新家　泰成(1) 西尾中 10:41.65 11 1 9653 下平　時榮(2) 猿投台中 11:02.74

12 4 8831 森山　東馬(J2) S.T 10:53.43 12 11 7961 杉江　孝文(2) 一色高 11:04.06

13 10 7856 和佐田　優介(2) 刈谷北高 10:53.93 13 10 8408 石垣　貴悠(1) 刈谷高 11:06.17

14 9 10448 吉田　慧(2) 西尾中 11:09.92 14 15 9957 櫻谷　銀次郎(1) 碧南新川中 11:22.03

6 10028 新家　慶成(1) 西尾中 DNS 15 3 8595 井上　太智(1) 豊田西高 11:23.33

7 9721 棚橋　弘也(3) 常磐中 DNS 16 7 8406 稲垣　琉希(1) 刈谷高 11:24.68

12 8822 筒井　龍之介(J1) S.T DNS 17 19 8412 丸山　良素太(1) 刈谷高 11:24.88

16 8983 江口　斗真(2) 福岡中 DNS 14 8590 岡本　和也(1) 豊田西高 DNF
8 8509 山崎　ニコラス(1) 西尾高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8032 石原　夢大(3) 豊田大谷高 8:46.53
2 8043 豊田　雄大(3) 豊田大谷高 8:47.04
3 8026 田辺　神門(2) 豊田大谷高 8:47.29
4 8019 山崎　碧葉(2) 豊田大谷高 8:55.92
5 8036 羽根　早玖哉(3) 豊田大谷高 8:57.66
6 7474 緒方　航 I.A.R.C 8:59.06
7 8130 吉弥候部　悠人(2) 安城学園高 9:00.95
8 5175 前田　尚人 シンクリッチ 9:01.36

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子2000mSC(91.4cm)
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 17:00 

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 7485 佐藤　佑 I.A.R.C 6:12.25
2 2 7634 島ノ江　煌太(2) 知立高 6:24.91
3 1 8025 佐々木　勝紀(2) 豊田大谷高 6:36.77
4 9 8017 神藏　奏心(2) 豊田大谷高 6:36.77
5 8 8258 石原　由翔(2) 豊田高 6:50.03 L
6 4 8013 高橋　海勇(1) 豊田大谷高 6:58.59
7 7 5113 白木　翔 豊田自動織機 7:31.52
8 5 8515 本谷　健太(1) 刈谷北高 7:54.51 L

凡例  L:(TR17.3.3 TR17.3.4)レーン侵害１回目



男子3000mW
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 17:40 

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 5084 中尾　圭 猿投山ＡＣ 16:56.65

2 2 5087 尾崎　雄大 猿投山ＡＣ 17:46.90



男子4X100mR
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 12:50 

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 安城学園高A 8116 権田　颯志(1) ｺﾞﾝﾀﾞ ｿｳｼ 42.21 1 4 岡崎城西高B 8179 神谷　悠仁(2) ｶﾐﾔ ﾕｳﾄ 43.72
8136 岡本　紘太朗(2) ｵｶﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ 8184 辻本　智希(2) ﾂｼﾞﾓﾄ ﾄﾓｷ
8133 山口　竜世(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 8160 園部　凌平(2) ｿﾉﾍﾞ ﾘｮｳﾍｲ
8125 生田　昌長(2) ｲｸﾀ ﾏｻﾅｶﾞ 8165 荻野　斗駿(2) ｵｷﾞﾉ ﾄｳﾏ

2 2 三好高A 7927 前田　隼汰(1) ﾏｴﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 42.64 2 7 豊田西高 8092 三村　祐輝(2) ﾐﾑﾗ ﾕｳｷ 44.44
7938 板倉　舞陽(2) ｲﾀｸﾗ ﾏﾋﾙ 8093 加藤　遼(2) ｶﾄｳ ﾊﾙｶ
7939 金子　瑛士(2) ｶﾈｺ ｴｲﾄ 8593 川戸　躍大(1) ｶﾜﾄ ﾔｸﾋﾛ
7928 澵井　健心(2) ｻﾗｲ ｹﾝｼﾝ 8597 小田　智葵(1) ｵﾀﾞ ﾄﾓｷ

3 8 三好高B 8469 髙橋　颯斗(1) ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 43.26 3 5 刈谷北高 8514 寺尾　悠希(1) ﾃﾗｵ ﾕｳｷ 45.15
7937 芹川　祥也(2) ｾﾘｶﾜ ｼｮｳﾔ 7862 髙木　友翔(2) ﾀｶｷ ﾕｳﾄ
7932 田實　英治(2) ﾀｼﾞﾂ ｴｲｼﾞ 7857 秋本　明聖(2) ｱｷﾓﾄ ｱｾｲ
8299 村松　誠愛(1) ﾑﾗﾏﾂ ｾｲｱ 7865 本田　洋登(2) ﾎﾝﾀﾞ ﾋﾛﾄ

4 6 岡崎城西高A 8190 藤田　唯央(2) ﾌｼﾞﾀ ｲｵ 43.29 4 3 豊田南高 7800 久野　巧(1) ｸﾉ ﾀｸﾐ 45.37
8185 市川　尚勢(2) ｲﾁｶﾜ ｼｮｳｾｲ 7809 永田　蒼空(2) ﾅｶﾞﾀ ｿﾗ
8632 青木　翔生(1) ｱｵｷ ｼｮｳ 8532 谷澤　徠輝(1) ﾀﾆｻﾞﾜ ﾗｲｷ
8158 山田　新悟(1) ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝｺﾞ 7802 鈴木　孝介(2) ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ

5 7 豊田大谷高 8014 星野　颯生(1) ﾎｼﾉ ﾘｭｳｾｲ 44.20 5 2 知立東高 7714 神田　幸典(2) ｶﾝﾀﾞ ｺｳｽｹ 46.41
8024 佐藤　太星(2) ｻﾄｳ ﾀｲｾｲ 7715 櫻井　大葵(2) ｻｸﾗｲ ﾀﾞｲｷ
8020 田村　優翔(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ 8371 白井　拓真(1) ｼﾗｲ ﾀｸﾏ
8006 疇地　古治朗(1) ｱｾﾞﾁ ｺｼﾞﾛｳ 8368 上原　志優(1) ｳｴﾊﾗ ｼﾕｳ

6 3 三好高C 7935 松本　新(2) ﾏﾂﾓﾄ ｼﾝ 45.41 6 8 刈谷高 8403 戸田　悠介(1) ﾄﾀﾞ ﾕｳｽｹ 47.87
7941 坂本　恵太(2) ｻｶﾓﾄ ｹｲﾀ 7914 川﨑　将玖(2) ｶﾜｻｷ ﾀｽｸ
8301 加納　侑汰(1) ｶﾉｳ ﾕｳﾀ 8402 岸川　翔琉(1) ｷｼｶﾜ ｶｹﾙ
7930 山下　琉(2) ﾔﾏｼﾀ ﾘｭｳ 8411 鎌田　圭登(1) ｶﾏﾀ ｹｲﾄ

7 5 安城学園高B 8142 磯貝　洋聡(3) ｲｿｶﾞｲ ﾋﾛﾄ 1:00.88 6 豊野高 8487 吉田　晴哉(1) ﾖｼﾀﾞ ｾｲﾔ DNS
8138 吉野　朱祐(3) ﾖｼﾉ ｼｭｳ 7880 小林　栄輝(2) ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲｷ
8141 富川　空翔(3) ﾄﾐｶﾜ ｿﾗﾄ 7877 松田　晃和(2) ﾏﾂﾀﾞ ｱｷﾄ
8140 上村　玲大(3) ｳｴﾑﾗ ﾚｵ 8586 本多　翔(1) ﾎﾝﾀﾞ ｼｮｳ

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 岩津中 8886 立田　輝(2) ﾀﾃﾀﾞ ﾋｶﾙ 47.07 1 3 安城東高 8345 上尾　碧月(1) ｳｴｵ ｱﾂｷ 45.20
8883 清川　龍昇(2) ｷﾖｶﾜ ﾘｭｳｼｮｳ 7978 倉内　啓冴(2) ｸﾗｳﾁ ｹｲｺﾞ
8887 吉見　温人(2) ﾖｼﾐ ﾊﾙﾄ 7981 大元　悠生(2) ｵｵﾓﾄ ﾕｳｷ
8880 髙橋　遼(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 7980 浅野　耀太(2) ｱｻﾉ ﾖｳﾀ

2 6 知立高 8320 角岡　京弥(1) ﾂﾉｵｶ ｹｲﾔ 47.09 2 5 岡崎商業高 8372 香村　咲弥(1) ｺｳﾑﾗ ｻｸﾔ 48.21
7635 中島　陸(2) ﾅｶｼﾏ ﾘｸ 8377 松本　蓮(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾚﾝ
8324 磯﨑　陵太(1) ｲｿｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 8378 田内　星那(1) ﾀｳﾁ ｾﾅ
8321 希代　啓太(1) ｷﾀﾞｲ ｹｲﾀ 8374 福井　翔瑛(1) ﾌｸｲ ｼｮｳｴｲ

3 5 安城南高 8576 水野　海月(2) ﾐｽﾞﾉ ｶﾂﾞｷ 47.32 3 4 福岡中 8981 立石　藍斗(2) ﾀﾃｲｼ ｱｲﾄ 49.50
8569 栗野　淳平(1) ｸﾘﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 9873 袴田　龍二(1) ﾊｶﾏﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ
7667 中馬　悠翔(2) ﾁｭｳﾏﾝ ﾕｳﾄ 8979 工藤　海斗(2) ｸﾄﾞｳ ｶｲﾄ
7666 中村　祥(2) ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ 8984 青山　凌大(2) ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ

4 8 岡崎南中 8896 長谷川　朋輝(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 48.20 4 7 豊田高 8251 井上　駿太(2) ｲﾉｳｴ ｼｭﾝﾀ 50.96
8897 清水　陸功(2) ｼﾐｽﾞ ﾘｸ 8259 村端　天希(2) ﾑﾗﾊﾀ ﾃﾝｷ
8901 佐藤　暖真(2) ｻﾄｳ ﾊﾙﾏ 8250 松浦　凌雅(2) ﾏﾂｳﾗ ﾘｮｳｶﾞ
8899 佐藤　巧(2) ｻﾄｳ ﾀｸﾐ 8252 近藤　良威(2) ｺﾝﾄﾞｳ ﾗｲ

5 7 猿投台中 9656 松井　優河(2) ﾏﾂｲ ﾕｳｶﾞ 49.53 5 6 西尾中 10445 稲垣　謙心(2) ｲﾅｶﾞｷ ｹﾝｼﾝ 52.98
9638 横山　航大(2) ﾖｺﾔﾏ ｺｳﾀ 8947 杉浦　琥太郎(2) ｽｷﾞｳﾗ ｺﾀﾛｳ
9645 平松　汰一(2) ﾋﾗﾏﾂ ﾀｲﾁ 10447 丸井　十勲(2) ﾏﾙｲ ﾄｸ
9659 江部　優太(2) ｴﾍﾞ ﾕｳﾀ 10275 神谷　烈(1) ｶﾐﾔ ﾚﾂ

3 愛教大附属高 DNS 8 西尾高 DNS

凡例  DNS:欠場



男子4X100mR
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 12:50 

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 安城学園高A 8116 権田　颯志(1) ｺﾞﾝﾀﾞ ｿｳｼ 42.21
8136 岡本　紘太朗(2) ｵｶﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ
8133 山口　竜世(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ
8125 生田　昌長(2) ｲｸﾀ ﾏｻﾅｶﾞ

2 三好高A 7927 前田　隼汰(1) ﾏｴﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 42.64
7938 板倉　舞陽(2) ｲﾀｸﾗ ﾏﾋﾙ
7939 金子　瑛士(2) ｶﾈｺ ｴｲﾄ
7928 澵井　健心(2) ｻﾗｲ ｹﾝｼﾝ

3 三好高B 8469 髙橋　颯斗(1) ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 43.26
7937 芹川　祥也(2) ｾﾘｶﾜ ｼｮｳﾔ
7932 田實　英治(2) ﾀｼﾞﾂ ｴｲｼﾞ
8299 村松　誠愛(1) ﾑﾗﾏﾂ ｾｲｱ

4 岡崎城西高A 8190 藤田　唯央(2) ﾌｼﾞﾀ ｲｵ 43.29
8185 市川　尚勢(2) ｲﾁｶﾜ ｼｮｳｾｲ
8632 青木　翔生(1) ｱｵｷ ｼｮｳ
8158 山田　新悟(1) ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝｺﾞ

5 岡崎城西高B 8179 神谷　悠仁(2) ｶﾐﾔ ﾕｳﾄ 43.72
8184 辻本　智希(2) ﾂｼﾞﾓﾄ ﾄﾓｷ
8160 園部　凌平(2) ｿﾉﾍﾞ ﾘｮｳﾍｲ
8165 荻野　斗駿(2) ｵｷﾞﾉ ﾄｳﾏ

6 豊田大谷高 8014 星野　颯生(1) ﾎｼﾉ ﾘｭｳｾｲ 44.20
8024 佐藤　太星(2) ｻﾄｳ ﾀｲｾｲ
8020 田村　優翔(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ
8006 疇地　古治朗(1) ｱｾﾞﾁ ｺｼﾞﾛｳ

7 豊田西高 8092 三村　祐輝(2) ﾐﾑﾗ ﾕｳｷ 44.44
8093 加藤　遼(2) ｶﾄｳ ﾊﾙｶ
8593 川戸　躍大(1) ｶﾜﾄ ﾔｸﾋﾛ
8597 小田　智葵(1) ｵﾀﾞ ﾄﾓｷ

8 刈谷北高 8514 寺尾　悠希(1) ﾃﾗｵ ﾕｳｷ 45.15
7862 髙木　友翔(2) ﾀｶｷ ﾕｳﾄ
7857 秋本　明聖(2) ｱｷﾓﾄ ｱｾｲ
7865 本田　洋登(2) ﾎﾝﾀﾞ ﾋﾛﾄ

凡例  DNS:欠場



男子走高跳
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 16:00 

　

－ － － － － － － －

1 24 5010 松下　陸 XNOS － － ○ × ○ × × × 2m05
－ － － － － － － × ○

2 23 8134 大嶋　将広(2) 安城学園高 ○ × × ○ × × × 1m95
－ － － － － × ○ ○ × ○

3 21 8114 石川　大介(1) 安城学園高 ○ × × × 1m90
－ － － － － ○ ○ ○

4 22 7950 鈴木　羽玖斗(3) 三好高 × ○ × × × 1m90
－ － － － ○ ○ ○ × × ×

5 19 5331 早川　周吾 安城学園AC 1m80
－ － － － ○ ○ ○ × × ×

5 20 9530 松橋　俊太 愛知陸協 1m80
－ － － － ○ ○ × × ×

7 16 5329 中島　恭佑 安城学園AC 1m75
－ － － － － × ○ × × ×

8 17 8157 鈴木　悠斗(1) 岡崎城西高 1m75
－ － － － × ○ × × ×

9 15 5330 神谷　誠 安城学園AC 1m70
○ ○ ○ × × ○ × × ○ × × ×

10 14 8093 加藤　遼(2) 豊田西高 1m70
○ ○ ○ × ○ × × ×

11 11 8572 山田　奏(1) 安城南高 1m65
○ ○ × ○ × × ×

12 2 8597 小田　智葵(1) 豊田西高 1m60
○ ○ × × ○ × × ×

13 13 8428 古田　泰陽(1) 猿投農林高 1m60
○ ○ × × ×

14 12 7933 髙山　壮大(2) 三好高 1m55
× × ○ ○ × × ×

15 1 8594 藤本　大輝(1) 豊田西高 1m55
○ × × ○ × × ×

16 10 8459 村本　胡(1) 三好高 1m55
× ○ × × ○ × × ×

17 7 8896 長谷川　朋輝(2) 岡崎南中 1m55
× × ○ × × ×

18 5 8378 田内　星那(1) 岡崎商業高 1m50
× × ×

3 8455 田崎　駿(1) 三好高 NM
× × ×

6 9926 笠原　大輝(2) 上郷中 NM
× × ×

8 5322 佐藤　徳人 碧AC NM
× × ×

9 8510 松尾　勇駕(1) 西尾高 NM

4 10274 左右田　晄(1) 西尾中 DNS

18 8117 内藤　樹(1) 安城学園高 DNS

ｺﾒﾝﾄ
1m70

2m10

1m75 1m80 1m85
記録

1m55

1m95

1m60

2m00

1m65

2m05

1m50

1m90
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子棒高跳
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 15:30 

　

－ － － ○ － ○ × ○ × × ○

1 3 5014 一ノ瀬　航 XNOS × × r 4m30
○ ○ × × ×

2 2 5298 磯貝　剛基 チームカケル 3m60
－ － － × × ×

1 8163 岩田　凌(2) 岡崎城西高 NM

3m40

4m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

4m30
記録 ｺﾒﾝﾄ

3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m20

凡例  NM:記録なし



男子三段跳
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 13:30 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 12 8161 角田　知優(2) 岡崎城西高

2 8 8190 藤田　唯央(2) 岡崎城西高

3 13 8140 上村　玲大(3) 安城学園高

4 9 8024 佐藤　太星(2) 豊田大谷高

5 10 8178 小島　敬介(2) 岡崎城西高

6 11 7950 鈴木　羽玖斗(3) 三好高

7 7 8131 青山　翔英(2) 安城学園高

8 1 8091 生田　蒼空(2) 豊田西高

9 4 8593 川戸　躍大(1) 豊田西高

10 2 7800 久野　巧(1) 豊田南高

11 6 7935 松本　新(2) 三好高

12 5 5181 近藤　旭 愛知マスターズ

3 8413 魚井　爽多(1) 刈谷高 NM

+3.9 +0.2 +3.9
× × ×

+2.7 +2.0 +1.9 +1.9
× 11m40 11m34 11m40

+2.6 +1.2 +1.0 +1.2
11m49 11m13 11m52 11m52

+2.6 +1.4 +2.6
11m60 11m69 11m18 11m69

+3.5 +1.4 +1.9 +1.9
11m76 × 11m53 11m76

+1.2 +3.1 +3.4 +1.2
11m42 11m74 12m14 12m14

+1.7 +1.3 +1.5 +1.7
12m19 12m02 11m97 12m19

+1.6 0.0 +1.6
12m61 12m56 12m36 12m61

+2.6 +1.8 +1.4 +2.6
13m28 × 12m92 13m28

+2.7 -1.6 -1.6
13m44 13m27 12m79 13m44

+3.3 +1.1 +2.9 +2.9
13m15 × 13m46 13m46

0.0 +2.0 +3.3 +3.3
12m79 13m26 13m52 13m52

1回目 2回目 3回目 記録

13m52 13m74 14m00 14m00

凡例  NM:記録なし



U18規格男子300m
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 16:20 

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 7927 前田　隼汰(1) 三好高 35.14 1 8 7928 澵井　健心(2) 三好高 37.31
2 1 8125 生田　昌長(2) 安城学園高 35.43 2 4 8115 大嶋　友博(1) 安城学園高 37.50
3 5 8141 富川　空翔(3) 安城学園高 36.00 3 7 7932 田實　英治(2) 三好高 37.67
4 4 7847 渋谷　和作(2) 岡崎北高 36.06 4 2 8599 四元　浩大(2) 豊田西高 38.10
5 6 8126 平岩　篤樹(2) 安城学園高 36.18 1 7864 田口　裕真(2) 刈谷北高 DNS
6 8 7957 浪上　龍斗(3) 三好高 36.35 3 7938 板倉　舞陽(2) 三好高 DNS
7 3 8248 清水　幸太郎(2) 安城学園高 37.87 5 8181 小西　泰地(2) 岡崎城西高 DNS

7 7947 日髙　嘉恩(3) 三好高 DNS 6 8136 岡本　紘太朗(2) 安城学園高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8169 加藤　侑貞(2) 岡崎城西高 37.99 1 7 8045 荒川　隼輝(2) 幸田高 38.28
2 1 7945 吉田　和真(3) 三好高 38.41 2 6 8299 村松　誠愛(1) 三好高 38.73
3 6 8301 加納　侑汰(1) 三好高 38.60 3 5 8052 大原　励(2) 愛教大附属高 39.05
4 7 8259 村端　天希(2) 豊田高 39.74 4 8 7946 澤村　一慈(3) 三好高 39.16
5 2 8513 稲垣　智己(1) 刈谷北高 41.12 5 1 8012 高安　琉尚(1) 豊田大谷高 39.45

3 8165 荻野　斗駿(2) 岡崎城西高 DNS 6 4 7635 中島　陸(2) 知立高 41.31
5 8008 高橋　郁翔(1) 豊田大谷高 DNS 7 2 7639 高村　泰地(2) 知立高 43.90
8 7942 伊藤　健勝(3) 三好高 DNS 3 8527 山口　煌晟(1) 豊田高 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8469 髙橋　颯斗(1) 三好高 38.07 1 3 8464 成城　亮哉(1) 三好高 38.14
2 4 7877 松田　晃和(2) 豊野高 38.34 2 6 8461 川原　鳳牙(1) 三好高 39.32
3 7 8403 戸田　悠介(1) 刈谷高 39.26 3 8 8137 トヤマ　ジョシュア(3) 安城学園高 40.23
4 6 8487 吉田　晴哉(1) 豊野高 39.36 4 1 8323 大畑　允人(1) 知立高 41.70
5 8 8388 稲垣　快斗(1) 愛教大附属高 39.65 5 7 8320 角岡　京弥(1) 知立高 41.90
6 2 7930 山下　琉(2) 三好高 39.79 6 2 8322 杉浦　佳登(1) 知立高 45.70
7 3 8300 山本　莉央(1) 三好高 40.49 4 8468 大塲　璃久(1) 三好高 DNS
8 1 8476 木村　漣(1) 安城学園高 40.49 5 8387 鈴木　昂平(1) 愛教大附属高 DNS

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 7592 稲垣　晴導(2) 刈谷工科高 39.43 1 2 7939 金子　瑛士(2) 三好高 36.26
2 3 7936 和氣　一真(2) 三好高 39.80 2 5 8460 西嶋　莉央(1) 三好高 40.51
3 8 8314 吉井　順平(1) 刈谷工科高 39.96 3 3 8562 岩井　悟樹(2) 刈谷工科高 40.88
4 7 8458 金子　陽音(1) 三好高 41.14 4 4 8457 鳥居　敬太(1) 三好高 42.64
5 5 8090 正道　大輝(2) 豊田西高 41.29 5 7 8465 武田　快凰(1) 三好高 43.98
6 6 8324 磯﨑　陵太(1) 知立高 43.04 6 8 8453 鶴見　陸人(1) 三好高 44.77
7 2 8325 神谷　颯太(1) 知立高 45.21 6 8456 近藤　武志(1) 三好高 DNS

9組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8588 安江　咲椰(1) 豊田西高 38.31 1 7927 前田　隼汰(1) 三好高 35.14
2 8 8089 宮本　一輝(2) 豊田西高 40.12 2 8125 生田　昌長(2) 安城学園高 35.43
3 7 8505 加藤　虎樹(1) 西尾高 44.09 3 8141 富川　空翔(3) 安城学園高 36.00

2 8049 伊豫田　綸(2) 愛教大附属高 DNS 4 7847 渋谷　和作(2) 岡崎北高 36.06
4 8530 松村　直弥(1) 豊田高 DNS 5 8126 平岩　篤樹(2) 安城学園高 36.18
5 8508 藤井　颯大(1) 西尾高 DNS 6 7939 金子　瑛士(2) 三好高 36.26
6 8640 加藤　岳斗(1) 豊田高 DNS 7 7957 浪上　龍斗(3) 三好高 36.35

8 7928 澵井　健心(2) 三好高 37.31

凡例  DNS:欠場



U18規格男子300mH(91.4cm/35.00m)
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 15:55 

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8144 杉浦　颯志(3) 安城学園高 38.01 1 5 8128 杉浦　大翔(2) 安城学園高 42.21
2 4 8133 山口　竜世(2) 安城学園高 38.74 2 3 8349 東　祥太(1) 安城東高 48.44
3 6 8116 権田　颯志(1) 安城学園高 39.30 3 4 7878 西岡　勇貴(2) 豊野高 48.67
4 7 8248 清水　幸太郎(2) 安城学園高 41.16 4 6 8321 希代　啓太(1) 知立高 48.82
5 3 7937 芹川　祥也(2) 三好高 41.71 5 7 8320 角岡　京弥(1) 知立高 50.14
6 8 8139 木野　旬稀(3) 安城学園高 43.37 6 8 8381 加藤　颯真(1) 愛教大附属高 54.55
7 2 7941 坂本　恵太(2) 三好高 43.40

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8144 杉浦　颯志(3) 安城学園高 38.01
2 8133 山口　竜世(2) 安城学園高 38.74
3 8116 権田　颯志(1) 安城学園高 39.30
4 8248 清水　幸太郎(2) 安城学園高 41.16
5 7937 芹川　祥也(2) 三好高 41.71
6 8128 杉浦　大翔(2) 安城学園高 42.21
7 8139 木野　旬稀(3) 安城学園高 43.37
8 7941 坂本　恵太(2) 三好高 43.40



U18規格男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 18:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 7 8118 山口　暁士(1) 安城学園高

2 5 7931 加藤　建都(2) 三好高

3 1 8247 小林　颯汰(1) 三好高

4 4 7929 谷口　蒼空(2) 三好高

5 2 7633 福岡　大知(2) 知立高

6 3 8382 田窪　大志(1) 愛教大附属高

6 8124 松ケ野　万利(2) 安城学園高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

12m49

10m43 10m78 × 10m78

× 12m33 12m49

10m25

8m28 × 9m32 9m32

9m25 10m25 9m46

7m06

6m65 6m66 6m96 6m96

7m06 6m18 6m24

凡例  DNS:欠場



U18規格男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 13:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 7 7929 谷口　蒼空(2) 三好高

2 8 7940 佐藤　光輝(2) 三好高

3 6 8050 野村　奏太(2) 愛教大附属高

4 5 7764 伊達　圭佑(2) 岡崎西高

5 4 8429 丹羽　蓮太朗(1) 猿投農林高

1 8422 石川　登也(2) 岡崎工科高 DNS

2 8417 加藤　慶祥(1) 岡崎工科高 DNS

3 8419 小田　來輝(1) 岡崎工科高 DNS

9 8124 松ケ野　万利(2) 安城学園高 DNS

20m22× 20m22 19m59

26m05

22m55 23m07 23m36 23m36

21m71 26m05 23m64

34m51

33m51 × 33m60 33m60

34m12 34m51 34m00

1回目 2回目 3回目 記録

凡例  DNS:欠場



U18規格男子ハンマー投(6.000kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 14:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 9 7948 平　煌成(3) 三好高

2 8 7956 髙岡　翔太(3) 三好高

3 7 7934 マニキス　紫杏　ジェームス(2) 三好高

4 6 8143 北岡　知也(3) 安城学園高

5 5 7953 岩瀬　一輝(3) 三好高

6 4 8118 山口　暁士(1) 安城学園高

7 3 8247 小林　颯汰(1) 三好高

8 2 7633 福岡　大知(2) 知立高

9 1 8454 今井　城太郎(1) 三好高

1回目 2回目 3回目 記録

53m40

51m84 × 50m03 51m84

50m06 53m40 53m15

50m18

47m04 47m22 48m04 48m04

50m18 47m75 48m80

39m37

× 38m37 39m13 39m13

× 35m20 39m37

27m64

× × 24m41 24m41

24m66 × 27m64

18m71× 17m21 18m71



U18規格男子やり投(800g)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 16:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 17 7960 石原　颯星(3) 三好高

2 16 8120 杉浦　丞眞(1) 安城学園高

3 14 7912 山口　朝陽(2) 刈谷高

4 15 7931 加藤　建都(2) 三好高

5 11 8454 今井　城太郎(1) 三好高

6 9 8467 安田　颯馬(1) 三好高

7 12 8050 野村　奏太(2) 愛教大附属高

8 13 7940 佐藤　光輝(2) 三好高

9 7 7764 伊達　圭佑(2) 岡崎西高

10 2 8576 水野　海月(2) 安城南高

11 6 8591 幸丸　蒼空(1) 豊田西高

12 3 8567 鈴木　陽(1) 安城南高

4 8399 久山　颯太(1) 岡崎西高 NM

10 7760 佐橋　綾隼(2) 岡崎西高 NM

1 8512 竹中　重雄(1) 刈谷北高 DNS

5 8387 鈴木　昂平(1) 愛教大附属高 DNS

8 8550 粟田　瑞生(2) 刈谷工科高 DNS

× × ×

× × ×

25m22

19m17 21m22 × 21m22

23m82 24m72 25m22

34m04

× 26m25 23m06 26m25

× 31m64 34m04

37m49

33m11 34m91 35m64 35m64

37m49 × ×

37m72

37m50 × 35m87 37m50

32m22 32m27 37m72

46m68

43m83 44m12 44m92 44m92

46m33 46m68 46m67

48m10 48m34 47m43 48m34

1回目 2回目 3回目 記録

51m94 54m30 56m87 56m87

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



U16規格男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 18:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8897 清水　陸功(2) 岡崎南中

2 4 8975 瀧川　創介(2) 福岡中

3 1 10172 三浦　快斗(1) 福岡中

2 10460 水鳥　結斗(3) 西尾中 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

8m97

8m49 8m65 8m05 8m65

8m97 7m81 7m93

5m60× 5m60 ×

凡例  DNS:欠場



U16規格男子円盤投(1.500kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 13:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 2 8811 冨田　蓮馬(J2) 安城JY

2 1 9656 松井　優河(2) 猿投台中

22m49

21m10 20m76 22m09 22m09

22m49 21m56 20m79

1回目 2回目 3回目 記録



女子100m
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 14:10 

1組 (風:-2.3) 2組 (風:-2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5362 遠山　早織 愛知アスリート 12.50 1 2 7703 新開　愛純(2) 安城学園高 13.19
2 3 7686 矢嶋　紗由菜(1) 安城学園高 12.80 2 9 7615 石田　実来(3) 三好高 13.22
3 4 7699 中村　陽茉理(2) 安城学園高 12.92 3 5 7674 佐藤　友菜(2) 豊田西高 13.28
4 9 7576 神谷　穂佳(2) 刈谷北高 13.00 4 3 7732 平塚　玲音(2) 岡崎城西高 13.35
5 1 7702 板東　一葉(2) 安城学園高 13.00 5 4 7692 池上　陽菜子(1) 安城学園高 13.40
6 6 7711 大山　莉奈(3) 安城学園高 13.16 6 6 7676 中田　葵(2) 豊田西高 13.46
7 8 7765 鈴木　日菜夕(1) 三好高 13.29 7 8 7638 山田　菜々星(2) 光ヶ丘女子高 13.76

2 7613 尾形　瑞予(3) 三好高 DNS 8 7 7688 奥山　莉奈(1) 安城学園高 13.82
7 7715 橋本　清愛(3) 安城学園高 DNS

3組 (風:-1.3) 4組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 7746 吉本　結羅(3) 岡崎城西高 13.40 1 5 7779 工藤　向陽(1) 知立高 13.96
2 4 7766 尾形　菜月(1) 三好高 13.57 2 4 11447 阿部　有莉乃(2) 猿投台中 13.98
3 5 7568 浅井　愛子(2) 刈谷北高 13.76 3 8 11458 加藤　琴葉(3) 猿投台中 14.08
4 8 7607 安岡　あおい(2) 三好高 13.82 4 7 7728 田中　桜果(1) 岡崎城西高 14.20
5 2 7904 山本　真莉菜(1) 岡崎城西高 13.84 5 2 7557 菱田　咲貴(2) 岡崎北高 14.35
6 3 7853 前田　こころ(1) 安城学園高 14.15 6 3 7830 髙塚　瞳衣(1) 光ヶ丘女子高 14.61
7 9 7777 山本　愛実(1) 豊野高 14.33 7 9 7831 中根　美桜(1) 光ヶ丘女子高 15.21

6 5493 原田　美羽(H2) 愛知アスリート DNS 6 5-2106 長島　千紘(3) 愛知教育大 DNS

5組 (風:-0.8) 6組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 7605 陣　みつき(2) 三好高 13.99 1 6 7531 小早川　麻弥(2) 岡崎商業高 14.51
2 2 7730 四戸　実子(2) 岡崎城西高 14.03 2 8 10914 吉原　実七望(2) 岡崎南中 14.54
3 4 11478 本目　瑠愛(3) 常磐中 14.05 3 2 7589 内田　ののか(2) 刈谷高 14.63
4 8 7763 東城　咲美(1) 豊田南高 14.29 4 4 8310 清水　明(1) 矢作中 14.63
5 6 7609 鈴木　寧音(2) 三好高 14.34 5 9 7532 伊藤　綾音(2) 岡崎商業高 14.86
6 3 7653 角谷　莉理香(2) 愛教大附属高 14.48 6 3 7731 禰冝田　美奈(2) 岡崎城西高 14.86
7 7 7833 山下　結々(1) 猿投農林高 14.74 7 7 11212 皆川　華穂(J1) 刈谷ＡＣ 15.36

9 7517 向原　奈那(2) 西尾高 DNS 8 5 7834 深野　柚月(1) 猿投農林高 15.95

7組 (風:-1.3) 8組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 7916 今瀬　心那(1) 岡崎城西高 14.26 1 9 7852 向井　咲希(1) 安城学園高 14.30
2 5 10907 天野　令菜(2) 岡崎南中 14.43 2 8 11145 鏡味　れい(2) 知立中 14.67
3 7 7655 柴田　彩那(2) 愛教大附属高 14.81 3 4 7575 石川　真衣(2) 刈谷北高 14.72
4 3 7859 久德　朱里(1) 西尾高 15.09 4 5 7628 上沼　采佳(2) 安城東高 14.75
5 9 7826 矢野　陽菜(1) 刈谷高 15.38 5 7 11075 チャン　フゥン　ニ(3) 西尾中 15.02
6 8 7829 青山　結芽(1) 光ヶ丘女子高 16.28 6 2 8309 簗瀬　月姫(1) 矢作中 15.54

2 7913 田中　ひなり(2) 豊田西高 DNS 7 3 7591 新家　彩夏(2) 刈谷高 15.59
4 7795 内藤　愛華(1) 知立高 DNS 8 6 8386 加藤　結葉(1) 猿投台中 15.86

9組 (風:-2.6) 10組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 7571 松村　亜胡(2) 刈谷北高 14.52 1 3 7529 松田　萌那(2) 岡崎商業高 14.88
2 7 7851 野々山　れあ(1) 三好高 14.83 2 8 8249 伊庭　日菜(1) 上郷中 15.01
3 5 11063 鈴木　心都(2) 上郷中 15.20 3 6 8314 粕谷　若菜(1) 岡崎南中 15.03
4 6 7482 髙橋　悠加(2) 安城南高 15.22 4 4 7832 倉田　桃花(1) 光ヶ丘女子高 15.05
5 8 7649 小野　沙奈(2) 幸田高 15.49 5 9 7825 甘利　優衣奈(1) 刈谷高 15.12
6 9 8313 加藤　羽夏(1) 岡崎南中 15.52 6 5 7847 川田　蕗虹(1) 愛教大附属高 15.42
7 3 8342 三矢　羅々(1) 西尾中 15.58 7 2 7912 平野　こころ(1) 豊田西高 15.44
8 2 8346 黒野　あん(1) 西尾中 16.58 8 7 8503 高須　咲綾(1) 西尾中 16.06

凡例  DNS:欠場



女子100m
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 14:10 

11組 (風:-2.5) 12組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 7866 天野　百萌(1) 刈谷北高 15.24 1 8 7861 杉浦　楓(1) 西尾高 14.50
2 5 8252 宮﨑　絢菜(1) 上郷中 15.67 2 3 7673 濱地　紗月(2) 豊田西高 14.69
3 3 10912 梨本　澪(2) 岡崎南中 15.69 3 9 7901 村山　梨渚(1) 安城南高 16.02
4 7 8343 本田　二羽(1) 西尾中 16.04 4 5 8389 梅村　晴(1) 猿投台中 16.22
5 8 8504 大畑　弥生(1) 西尾中 16.37 5 6 7570 窪田　梛々実(2) 刈谷北高 16.55
6 9 8380 田中　那実(1) 上郷中 16.71 6 7 8312 木村　莉奈(1) 岡崎南中 16.59

2 7898 鈴木　日菜(1) 安城南高 DNS 7 4 11030 八田　佳菜子(2) 矢作中 17.49
4 8345 加藤　永真(1) 西尾中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5362 遠山　早織 愛知アスリート 12.50 -2.3
2 7686 矢嶋　紗由菜(1) 安城学園高 12.80 -2.3
3 7699 中村　陽茉理(2) 安城学園高 12.92 -2.3
4 7576 神谷　穂佳(2) 刈谷北高 13.00 -2.3
5 7702 板東　一葉(2) 安城学園高 13.00 -2.3
6 7711 大山　莉奈(3) 安城学園高 13.16 -2.3
7 7703 新開　愛純(2) 安城学園高 13.19 -2.6
8 7615 石田　実来(3) 三好高 13.22 -2.6

凡例  DNS:欠場



女子800m
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 13:10 

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 5362 遠山　早織 愛知アスリート 2:19.80 1 4 10894 佐藤　美憂(2) 岩津中 2:35.80
2 5 7635 児玉　彩花(2) 光ヶ丘女子高 2:20.02 2 3 8226 墳原　碧(1) 岩津中 2:41.50
3 4 7637 小野　愛生李(2) 光ヶ丘女子高 2:25.39 3 7 7910 木船　志南(1) 豊田西高 2:45.28
4 3 7640 中村　やよい(2) 光ヶ丘女子高 2:27.79 4 8 10858 神谷　莉依(J1) 雁が音SC 2:47.88
5 8 11093 上井　美来(2) 雁が音中 2:32.89 1 7574 荒川　結南(2) 刈谷北高 DNS
6 6 7641 太田　幸花(2) 光ヶ丘女子高 2:37.63 2 7809 高木　美緒(1) 岩津高 DNS

1 11089 河野　結音(2) 平坂中 DNS 5 7634 竹田　美結(1) 光ヶ丘女子高 DNS
2 7636 天野　千穂(2) 光ヶ丘女子高 DNS 6 7828 松原　里紗(1) 光ヶ丘女子高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 7879 吉田　百花(1) 豊田南高 2:42.68 1 5 10911 中根　両子(2) 岡崎南中 2:51.29
2 7 7528 中嶋　彩乃(2) 岡崎商業高 2:48.19 2 8 11062 ノタヌブン　ダニシア詩(2) 上郷中 2:56.34
3 2 7907 村林　奏歩(1) 豊田西高 2:48.92 3 7 7817 河口　侑叶(1) 愛教大附属高 2:57.47
4 3 8408 米本　安那(1) 福岡中 2:59.37 4 6 7569 岩渕　凜花(2) 刈谷北高 2:58.73

4 7530 伊藤　綺音(2) 岡崎商業高 DNS 5 2 8384 近藤　蘭奈(1) 猿投台中 3:08.73
5 10991 織田　菜未(2) 福岡中 DNS 6 3 7918 横山　八重(1) 岩津高 3:48.71
8 7768 南川　昊良(2) 豊田高 DNS 4 8250 谷澤　珠希(1) 上郷中 DNS

5組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 7510 戸谷　有咲(2) 岡崎西高 2:47.60 1 5362 遠山　早織 愛知アスリート 2:19.80
2 8 7808 山田　侑奈(1) 安城東高 2:52.74 2 7635 児玉　彩花(2) 光ヶ丘女子高 2:20.02
3 7 7856 山住　梨里花(1) 豊野高 2:54.23 3 7637 小野　愛生李(2) 光ヶ丘女子高 2:25.39
4 2 8311 柴田　紗里(1) 矢作中 3:01.73 4 7640 中村　やよい(2) 光ヶ丘女子高 2:27.79
5 4 7867 石川　紅葉(1) 刈谷北高 3:02.29 5 11093 上井　美来(2) 雁が音中 2:32.89
6 6 8410 神谷　栞奈(1) 福岡中 3:19.15 6 10894 佐藤　美憂(2) 岩津中 2:35.80

3 7769 澤井　亜莉(2) 豊田高 DNS 7 7641 太田　幸花(2) 光ヶ丘女子高 2:37.63
8 8226 墳原　碧(1) 岩津中 2:41.50

凡例  DNS:欠場



女子3000m
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 18:00 

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 10 7718 火山　華(3) 安城学園高 10:18.36 1 9 10862 上村　柚貴(J1) 雁が音SC 10:49.52

2 5 7698 佐藤　里帆(2) 安城学園高 10:37.99 2 11 5363 加藤　真奈美 愛知アスリート 11:07.45

3 7 7696 石田　恵梨果(2) 安城学園高 10:45.65 3 3 11090 長坂　雛(2) 平坂中 11:12.69

4 9 11088 鈴木　ひばり(2) 平坂中 10:50.17 4 10 10869 近藤　千紘(J3) S.T 11:13.57

5 6 7701 大畑　夢依里(2) 安城学園高 10:59.92 5 6 10866 内田　茉那(J2) S.T 11:15.17

6 11 7694 渡邉　ひな(1) 安城学園高 11:00.00 6 8 11093 上井　美来(2) 雁が音中 11:26.87

7 2 7690 犬塚　美桜(1) 安城学園高 11:08.49 7 5 7695 河澄　結愛(2) 安城学園高 11:32.28

8 3 7697 加藤　希世良(2) 安城学園高 11:16.85 8 2 7595 荒毛　理子(2) 刈谷高 11:39.33

9 1 7713 續　瑠奈(3) 安城学園高 11:30.38 9 7 7593 畔柳　芽依(2) 刈谷高 11:46.74

10 4 7693 齋藤　ひより(1) 安城学園高 11:33.12 10 1 7689 岩月　里笑(1) 安城学園高 13:23.80

11 8 7706 城川　美佳(2) 安城学園高 11:59.93 11 4 8384 近藤　蘭奈(1) 猿投台中 14:54.53

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7718 火山　華(3) 安城学園高 10:18.36

2 7698 佐藤　里帆(2) 安城学園高 10:37.99

3 7696 石田　恵梨果(2) 安城学園高 10:45.65

4 10862 上村　柚貴(J1) 雁が音SC 10:49.52

5 11088 鈴木　ひばり(2) 平坂中 10:50.17

6 7701 大畑　夢依里(2) 安城学園高 10:59.92

7 7694 渡邉　ひな(1) 安城学園高 11:00.00

8 5363 加藤　真奈美 愛知アスリート 11:07.45



女子3000mW
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 17:20 

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 5089 井畑　奈々 猿投山ＡＣ 18:56.73

2 5 7908 岡田　彩葉(1) 豊田西高 21:14.39

3 3 7554 中村　夢(2) 岡崎北高 21:14.89

4 2 7675 石井　咲良(2) 豊田西高 23:13.01

4 7556 茂木　祐奈(2) 岡崎北高 DQ,K2

凡例  DQ:失格 K2:(TR54.7.1)ﾍﾞﾝﾄ・ﾆｰで3名以上がﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞをだした　



女子4X100mR
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 12:40 

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 安城学園高A 7702 板東　一葉(2) ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾊ 48.22 1 4 猿投台中 11455 福井　果帆(3) ﾌｸｲ ｶﾎ 53.77
7692 池上　陽菜子(1) ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾅｺ 11458 加藤　琴葉(3) ｶﾄｳ ｺﾄﾊ
7686 矢嶋　紗由菜(1) ﾔｼﾞﾏ ｻﾕﾅ 11451 荒井　紅心(3) ｱﾗｲ ｺｺﾛ
7699 中村　陽茉理(2) ﾅｶﾑﾗ ﾋﾏﾘ 11447 阿部　有莉乃(2) ｱﾍﾞ ﾕﾘﾉ

2 4 三好高A 7603 平岩　琴葉(1) ﾋﾗｲﾜ ｺﾄﾊ 50.35 2 5 岡崎南中 10914 吉原　実七望(2) ﾖｼﾊﾗ ﾐﾅﾐ 54.51
7765 鈴木　日菜夕(1) ｽｽﾞｷ ﾋﾅﾀ 10909 新田　彩衣華(2) ﾆｯﾀ ｻｴｶ
7766 尾形　菜月(1) ｵｶﾞﾀ ﾅﾂｷ 10907 天野　令菜(2) ｱﾏﾉ ﾚﾅ
7607 安岡　あおい(2) ﾔｽｵｶ ｱｵｲ 10906 新井　エリアン(2) ｱﾗｲ ｴﾘｱﾝ

3 7 豊田南高 7762 星野　美優(1) ﾎｼﾉ ﾐﾕ 51.89 3 6 光ヶ丘女子高 7830 髙塚　瞳衣(1) ﾀｶﾂｶ ﾒｲ 54.72
7538 岩倉　由依(2) ｲﾜｸﾗ ﾕｲ 7831 中根　美桜(1) ﾅｶﾈ ﾐｵ
7539 新實　透羽(2) ﾆｲﾐ ﾄﾜ 7832 倉田　桃花(1) ｸﾗﾀ ﾓﾓｶ
7537 太田　妃菜(2) ｵｵﾀ ﾋﾅ 7638 山田　菜々星(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅｾ

4 5 刈谷高 7588 滝沢　林子(2) ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾝｺ 52.16 4 2 西尾高 7861 杉浦　楓(1) ｽｷﾞｳﾗ ｶｴﾃﾞ 55.21
7590 古市　さくら(2) ﾌﾙｲﾁ ｻｸﾗ 7517 向原　奈那(2) ﾑｶｲﾊﾞﾗ ﾅﾅ
7589 内田　ののか(2) ｳﾁﾀﾞ ﾉﾉｶ 7862 尾﨑　ほまり(1) ｵｻﾞｷ ﾎﾏﾘ
7592 山岸　未來(2) ﾔﾏｷﾞｼ ﾐｸ 7859 久德　朱里(1) ｷｭｳﾄｸ ｱｶﾘ

5 3 刈谷北高 7575 石川　真衣(2) ｲｼｶﾜ ﾏｲ 52.98 5 7 岡崎商業高 7532 伊藤　綾音(2) ｲﾄｳ ｱﾔﾈ 56.32
7576 神谷　穂佳(2) ｶﾐﾔ ﾎﾉｶ 7531 小早川　麻弥(2) ｺﾊﾔｶﾜ ﾏﾔ
7568 浅井　愛子(2) ｱｻｲ ｱｲｺ 7529 松田　萌那(2) ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾅ
7571 松村　亜胡(2) ﾏﾂﾑﾗ ｱｺ 7815 有馬　由莉(1) ｱﾘﾏ ﾕｳﾘ

6 8 知立東高 7495 積木　日菜(2) ﾂﾑｷ ﾋﾅ 53.01 6 3 西尾中 8504 大畑　弥生(1) ｵｵﾊﾀ ﾐｵ 1:00.23

7499 谷澤　日和(2) ﾀﾆｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ 8342 三矢　羅々(1) ﾐﾂﾔ ﾗﾗ
7497 稲垣　結衣(2) ｲﾅｶﾞｷ ﾕｲ 8503 高須　咲綾(1) ﾀｶｽ ｻｱﾔ
7498 野々山　笑心(2) ﾉﾉﾔﾏ ｴｺ 8346 黒野　あん(1) ｸﾛﾉ ｱﾝ

7 2 豊田西高 7913 田中　ひなり(2) ﾀﾅｶ ﾋﾅﾘ 53.07 8 知立高 DNS
7674 佐藤　友菜(2) ｻﾄｳ ﾕﾅ
7676 中田　葵(2) ﾅｶﾀ ｱｵｲ
7673 濱地　紗月(2) ﾊﾏﾁ ｻﾂｷ

8 1 三好高B 7764 黒栁　紗依(1) ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｻｴ 54.43
7605 陣　みつき(2) ｼﾞﾝ ﾐﾂｷ
7609 鈴木　寧音(2) ｽｽﾞｷ ﾈﾈ
7851 野々山　れあ(1) ﾉﾉﾔﾏ ﾚｱ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 安城学園高A 7702 板東　一葉(2) ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾊ 48.22
7692 池上　陽菜子(1) ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾅｺ
7686 矢嶋　紗由菜(1) ﾔｼﾞﾏ ｻﾕﾅ
7699 中村　陽茉理(2) ﾅｶﾑﾗ ﾋﾏﾘ

2 三好高A 7603 平岩　琴葉(1) ﾋﾗｲﾜ ｺﾄﾊ 50.35
7765 鈴木　日菜夕(1) ｽｽﾞｷ ﾋﾅﾀ
7766 尾形　菜月(1) ｵｶﾞﾀ ﾅﾂｷ
7607 安岡　あおい(2) ﾔｽｵｶ ｱｵｲ

3 豊田南高 7762 星野　美優(1) ﾎｼﾉ ﾐﾕ 51.89
7538 岩倉　由依(2) ｲﾜｸﾗ ﾕｲ
7539 新實　透羽(2) ﾆｲﾐ ﾄﾜ
7537 太田　妃菜(2) ｵｵﾀ ﾋﾅ

4 刈谷高 7588 滝沢　林子(2) ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾝｺ 52.16
7590 古市　さくら(2) ﾌﾙｲﾁ ｻｸﾗ
7589 内田　ののか(2) ｳﾁﾀﾞ ﾉﾉｶ
7592 山岸　未來(2) ﾔﾏｷﾞｼ ﾐｸ

5 刈谷北高 7575 石川　真衣(2) ｲｼｶﾜ ﾏｲ 52.98
7576 神谷　穂佳(2) ｶﾐﾔ ﾎﾉｶ
7568 浅井　愛子(2) ｱｻｲ ｱｲｺ
7571 松村　亜胡(2) ﾏﾂﾑﾗ ｱｺ

6 知立東高 7495 積木　日菜(2) ﾂﾑｷ ﾋﾅ 53.01
7499 谷澤　日和(2) ﾀﾆｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ
7497 稲垣　結衣(2) ｲﾅｶﾞｷ ﾕｲ
7498 野々山　笑心(2) ﾉﾉﾔﾏ ｴｺ

7 豊田西高 7913 田中　ひなり(2) ﾀﾅｶ ﾋﾅﾘ 53.07
7674 佐藤　友菜(2) ｻﾄｳ ﾕﾅ
7676 中田　葵(2) ﾅｶﾀ ｱｵｲ
7673 濱地　紗月(2) ﾊﾏﾁ ｻﾂｷ

8 猿投台中 11455 福井　果帆(3) ﾌｸｲ ｶﾎ 53.77
11458 加藤　琴葉(3) ｶﾄｳ ｺﾄﾊ
11451 荒井　紅心(3) ｱﾗｲ ｺｺﾛ
11447 阿部　有莉乃(2) ｱﾍﾞ ﾕﾘﾉ

凡例  DNS:欠場



女子走高跳
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 13:30 

　

－ － － － ○ ○ × × ○ × ○

1 4 7603 平岩　琴葉(1) 三好高 × × × 1m55
－ － － ○ × ○ ○ × × ×

2 3 7594 鏡味　あい(2) 刈谷高 1m45
－ ○ ○ × ○ × × ×

3 1 7815 有馬　由莉(1) 岡崎商業高 1m35
○ ○ × ○ × × ×

4 2 11262 伊藤　羽依(3) 碧南新川中 1m30

1m55
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m501m20

1m58
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属



女子棒高跳
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 13:00 

　

－ － － － － － ○ ○

1 3 7731 禰冝田　美奈(2) 岡崎城西高 × × × 3m00
－ － － － － ○ × × ×

2 2 7729 小野江　佑月(1) 岡崎城西高 2m60
○ × × ×

3 1 8504 大畑　弥生(1) 西尾中 1m60

1m60

3m20
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

3m00
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m80 2m00 2m20 2m40 2m60 2m80



女子三段跳
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 16:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 15 7755 稲垣　空良(3) 岡崎城西高

2 13 7702 板東　一葉(2) 安城学園高

3 12 7752 杉浦　愛菜(3) 岡崎城西高

4 5 10838 松本　実々(J2) 安城JY

5 9 7592 山岸　未來(2) 刈谷高

6 7 7788 藤嶋　咲愛(1) 岡崎城西高

7 11 7717 宮本　礼子(3) 安城学園高

8 6 7862 尾﨑　ほまり(1) 西尾高

9 4 7730 四戸　実子(2) 岡崎城西高

10 3 7594 鏡味　あい(2) 刈谷高

11 2 10854 稲垣　葵(J3) 安城JY

1 7537 太田　妃菜(2) 豊田南高 NM

8 7688 奥山　莉奈(1) 安城学園高 NM

14 7552 近藤　愛(2) 岡崎北高 NM

10 7733 三宅　奈々(2) 岡崎城西高 DNS

× × ×

× × ×

+1.8 +3.2 +2.3 +1.8
× × ×

-0.2 +2.3 -0.2
9m68 9m43 9m65 9m68

+2.1 +2.4 +2.4
× 9m74 9m73 9m74

+1.9 +1.2 +1.9
9m64 × 9m81 9m81

+3.0 +3.0
9m83 × 9m22 9m83

+1.3 +1.9 +1.3
9m85 × × 9m85

+2.1 +1.4 +1.9 +1.4
× 9m85 9m63 9m85

+0.2 +2.1 +2.0 +2.0
9m71 9m93 9m74 9m93

+2.0 +0.4 +2.0
9m87 9m72 10m08 10m08

+2.9 +3.9 +1.1 +3.9
× 10m74 10m56 10m74

+1.4 +1.4
10m96 11m11 10m64 11m11

1回目 2回目 3回目 記録

11m31 × × 11m31

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



U18規格女子300m
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 16:10 

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 7704 松澤　由奈(2) 安城学園高 41.08 1 4 7615 石田　実来(3) 三好高 42.36
2 6 7699 中村　陽茉理(2) 安城学園高 41.96 2 5 7762 星野　美優(1) 豊田南高 45.36
3 5 7674 佐藤　友菜(2) 豊田西高 42.42 3 3 7605 陣　みつき(2) 三好高 46.11
4 8 7687 竹内　沙葉(1) 安城学園高 42.86 4 1 7779 工藤　向陽(1) 知立高 46.25
5 2 7765 鈴木　日菜夕(1) 三好高 43.09 5 7 7673 濱地　紗月(2) 豊田西高 46.88
6 3 7590 古市　さくら(2) 刈谷高 43.47 6 8 7539 新實　透羽(2) 豊田南高 48.20
7 7 7676 中田　葵(2) 豊田西高 44.07 7 6 7609 鈴木　寧音(2) 三好高 48.36
8 1 7507 山口　桃子(2) 岡崎西高 44.18 8 2 7766 尾形　菜月(1) 三好高 48.95

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 7763 東城　咲美(1) 豊田南高 48.91 1 7704 松澤　由奈(2) 安城学園高 41.08
2 6 7653 角谷　莉理香(2) 愛教大附属高 48.99 2 7699 中村　陽茉理(2) 安城学園高 41.96
3 4 7655 柴田　彩那(2) 愛教大附属高 49.23 3 7615 石田　実来(3) 三好高 42.36
4 2 7912 平野　こころ(1) 豊田西高 51.66 4 7674 佐藤　友菜(2) 豊田西高 42.42
5 5 7573 神谷　ちさ(2) 刈谷北高 51.71 5 7687 竹内　沙葉(1) 安城学園高 42.86
6 3 7851 野々山　れあ(1) 三好高 53.27 6 7765 鈴木　日菜夕(1) 三好高 43.09

8 7913 田中　ひなり(2) 豊田西高 DNS 7 7590 古市　さくら(2) 刈谷高 43.47
8 7676 中田　葵(2) 豊田西高 44.07

凡例  DNS:欠場



U18規格女子300mH(76.2cm/35.00m)
審 判 長：小林義孝･森園知博

記録主任：清水　文昭

8月22日 15:45 

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 7707 筒井　優佳(3) 安城学園高 45.15 1 4 7557 菱田　咲貴(2) 岡崎北高 49.31
2 5 7603 平岩　琴葉(1) 三好高 45.51 2 8 7764 黒栁　紗依(1) 三好高 53.57
3 7 7703 新開　愛純(2) 安城学園高 45.97 3 6 7588 滝沢　林子(2) 刈谷高 54.59
4 8 7538 岩倉　由依(2) 豊田南高 47.70 4 7 7846 古澤　詩穂(1) 刈谷高 1:05.83
5 6 7700 水谷　悠那(2) 安城学園高 47.80 5 7795 内藤　愛華(1) 知立高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7707 筒井　優佳(3) 安城学園高 45.15
2 7603 平岩　琴葉(1) 三好高 45.51
3 7703 新開　愛純(2) 安城学園高 45.97
4 7538 岩倉　由依(2) 豊田南高 47.70
5 7700 水谷　悠那(2) 安城学園高 47.80
6 7557 菱田　咲貴(2) 岡崎北高 49.31
7 7764 黒栁　紗依(1) 三好高 53.57
8 7588 滝沢　林子(2) 刈谷高 54.59

凡例  DNS:欠場



U18規格女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 18:30 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 4 7709 木下　みなみ(3) 安城学園高

2 3 7691 片桐　舞(1) 安城学園高

3 2 7911 加藤　葵(1) 豊田西高

4 1 7586 細川　百子(2) 岡崎工科高

1回目 2回目 3回目 記録

12m07

10m47 10m89 11m05 11m05

12m02 11m24 12m07

6m74

5m50 5m39 5m63 5m63

6m74 6m30 6m64



U18規格女子ハンマー投(4.000kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 15:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 4 7604 伊藤　未玖(2) 三好高

2 3 7850 上坂　結奈(1) 三好高

3 2 7658 松本　夏朋(2) 愛教大附属高

5 7608 黒住　和紗(2) 三好高 NM

1 7892 髙畑　香利奈(1) 知立高 DNS

13m95

× × ×

13m13 × 13m95

33m87

29m94 × × 29m94

29m97 × 33m87

1回目 2回目 3回目 記録

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



U18規格女子やり投(600g)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 17:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 8 7606 村田　凜娃(2) 三好高

2 7 7787 近藤　理巴(1) 三好高

3 6 7850 上坂　結奈(1) 三好高

4 5 7705 宮崎　紗和(2) 安城学園高

5 1 7907 村林　奏歩(1) 豊田西高

6 4 7480 和田　紗奈(2) 安城南高

3 7794 村主　葵咲(1) 知立高 NM

2 7892 髙畑　香利奈(1) 知立高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

40m54

36m56 38m44 37m54 38m44

37m09 40m54 38m50

30m25

29m37 28m20 28m93 29m37

30m25 × 25m73

24m65

23m58 × × 23m58

× 20m49 24m65

× × ×

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



U18･U16規格女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 12:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 9 7617 安藤　瑞七海(3) 三好高

2 8 7606 村田　凜娃(2) 三好高

3 7 7691 片桐　舞(1) 安城学園高

4 6 7705 宮崎　紗和(2) 安城学園高

5 5 7631 鈴木　那波(2) 杜若高

6 4 7658 松本　夏朋(2) 愛教大附属高

7 3 7911 加藤　葵(1) 豊田西高

8 2 7787 近藤　理巴(1) 三好高

9 1 7480 和田　紗奈(2) 安城南高 12m81× 12m37 12m81

17m48

× 16m83 × 16m83

14m89 × 17m48

23m26

× 18m14 22m01 22m01

23m26 23m07 ×

28m91

26m59 × 25m54 26m59

28m91 27m22 28m69

37m62

× × 33m55 33m55

37m62 × ×

1回目 2回目 3回目 記録



U16規格女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：清水　文昭

8月22日 18:30 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 4 10717 越山　真奈美(3) 幸田南部中

2 3 10695 栗山　あけみ(3) 矢作北中

3 2 8234 加藤　莉穂(1) 矢作中

4 1 8407 細井　叶愛(1) 福岡中

1回目 2回目 3回目 記録

9m50

× 7m17 7m90 7m90

9m50 9m23 9m44

7m09

5m27 5m47 4m27 5m47

6m43 7m09 7m06


